Koztarsasag Kupa 2014. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2014.10.25. Befejezve: 2014.10.25.

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév

1 Varszegi Szilard 1 15 408
2 Leiner Rudolf 1 14 150
3 Toth Sandor 1 13,5 201
4 Szivak Istvan 1 13,5 200
5 Tolnai Béla 1 13 246
6 Farkas Zoltan 1 13 177
7 Torok Imre 1 13 158
8 Molnar Jozsef 1 13 131
9 Muzslai Rébert 1 13 89
10 Csap6 Andras 1 12,5 155
11 Cserna Csaba 1 12 251
12 Levente Jozsef 1 12 218
13 Kulcsar Zoltan 1 12 214
14 Offela Janos 1 12 168
15 Menrath Istvan 1 12 154
16 Bereczky Andras 1 12 143
17 Moskowits Sandor 1 12 138
18 Motyovszki Sandor 1 12 134
19 Hetényi Gabor 1 12 110
20 Szabd Laszlo 1 12 91
21 Szant6 Gyorgy 1 12 83
22 Eberling Jézsef 1 12 71
23 Tar Janos 1 12 26
24 Molnar Attila 1 12 19
25 Toke Jozsef 1 11,5 92
26 Podruzsik Jozsef 1 11,5 70
27 Bolevacz Laszlo 1 11,5 51
28  Vandai Arpad 1 11 134
29 Arnold Karoly 1 11 133
30 Farkas Janos 1 11 132
31  Pépay Laszlé 1 11 131
32 Farkas Gyula 1 11 97
33 Sarlés Zsuzsanna 1 11 78
34 Budai Laszlé 1 11 69
35 Szendrey Gabor 1 11 47
36 Kovacs Karoly 1 11 44
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Gyongyosi Géza
Bocz Arpad
Rdka Rébert
Selmeczi Andras
Konczik Janos
Dr Gubicza Andras
Miillerné Ica
Magyar Laszl6
Papp Jozsef
Bartos Laszld
Ollér Csaba
Zenteg Ferenc
Németh Tibor
dr. Erdélyi Gyula
Doka Ferenc
Berki Janos
Toth Zoltan
Schaller J6zsef
Cserhalmi Ferenc
Varga Karoly
Haklar Jeromos
Mathé Ferenc
Hajdu Laszlé
Téth Jozsef
Ujvaryné Marika
Eged Istvan
Gregor Janos
Pintérné Agi
Medgyesi Tibor
Dedk Sandor
Vass Pal
Borbély Imre
Laczkd Istvan
Bakos Sandor
Jankovics Attila
Csikd Gyula
Téth Tibor
Reho Lajos
Beke Béla

Nagy Ferenc
Lazar Béla
Pauer Imre
Kozma Sandor
Tanczos Tibor
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81 Andocsi Pal 1 9 -14
82 Orzb Péter 1 9 -19
83 Szész Imre 1 9 -26
84 Vaczi Mihaly 1 9 -28
85 Sragli Gyorgy 1 9 -29
86 Koller Vilmos 1 9 -47
87 Dr. Téth Istvan 1 9 -62
88  Tislér Arpad 1 9 -130
89 Gergely Lajos 1 9 -137
90 Gondos Emil 1 9 -143
91 Lajtafalvi Ferenc 1 9 -147
92 Kiss Balazs 1 9 -200
93 Ambrus Jozsef 1 8,5 -42
94 Dr. Fabd Robert 1 8 68

95 Hajdu Karoly 1 8 5

96 Ihasz Sandor 1 8 -8

97 Burger Andras 1 8 -13
98  Fiillopné Koves Eva 1 8 -22
99  Radics Arpad 1 8 95
100 Gilanyi Attila 1 8 -109
101 Sajni Laszlo 1 8 -125
102  Stifft Ferenc 1 8 -125
103  Piszman Béla 1 8 -125
104  Rakosi Jend 1 8 -144
105  Pal Jénos 1 8 -159
106  Winkler Laszlo 1 8 -222
107 Beri Zsuzsi 1 8 -225
108  D. Molnar Jozsef 1 8 -252
109  dr Tarsoly Zoltan 1 7 -1

110  Sarkozy Laszlé 1 7 -23
111 Bolyos Gabor 1 7 40
112 Mester Imre 1 7 -56
113 Takacs Janos 1 7 77
114  Hermann Péter 1 7 -9
115 Novak Pal 1 7 -133
116 Zoltainé Marti 1 7 -172
117 Solti Istvan 1 7 -202
118 Lakos Tibor 1 7 -229
119 Pauer Judit 1 7 -240
120  Szalay Istvan 1 7 -252
121 Bangd Istvan 1 7 -363
122 Kozma Jozsef 1 6 -131
123 Bartos Gabor 1 5 -240

Megszerezhet6 pont: 1216 Kiosztott pont: 1216 Forint 6sszesen: 0



1. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 11:44:13  Adatfelvétel vége: 12:07:12

Sorszam VersenyzoO neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Borbély Imre 1 1 A 3 20
2 Fulopné Koves Eva 2 1 B 1 -20
3 Menrath Istvan 3 1 C 2 0

4 Ihasz Sandor 4 2 A 2 26
5 Doka Ferenc 5 2 B 3 41
6 Solti Istvan 6 2 C 1 -67
7 Magyar Laszl6 7 3 A 1 -66
8 Koller Vilmos 8 3 B 3 108
9 Szasz Imre 9 3 C 2 42
10 Beri Zsuzsi 10 4 A 1 -76
11 Bango Istvan 11 4 B 2 -4
12 Deak Sandor 12 4 C 3 80
13 Gyongyosi Géza 13 5 A 2 -3

14 Konczik Janos 14 5 B 3 24
15 Hajdu Karoly 15 5 C 1 -21
16 Laczko Istvan 16 6 A 25 12
17 dr. Erdélyi Gyula 17 6 B 1 -24
18 Csikd Gyula 18 6 C 25 12
19 Mester Imre 19 7 A 1 -56
20 Tolnai Béla 20 7 B 3 52
21 Farkas Gyula 21 7 C 2 4

22 Németh Tibor 22 8 A 3 75
23 Bartos Gabor 23 8 B 1 -66
24 Molnar Attila 24 8 C 2 -9
25 Méathé Ferenc 25 9 A 3 57
26 Lazar Béla 26 9 B 1 42
27 Kiss Balazs 27 9 C 2 -15
28 Burger Andras 28 10 A 2 28
29 Hajdu Laszl6 29 10 B 1 -68
30 Dr Gubicza Andras 30 10 C 3 40
31 Sarlds Zsuzsanna 31 11 A 2 16
32 Hetényi Gabor 32 11 B 3 62
33 Pintérné Agi 33 1 c 1 -78
34 Rakosi Jeno 34 12 A 1 -48
35 Sragli Gyorgy 35 12 B 2 13
36 Eberling J6zsef 36 12 C 3 35
37 Takacs Janos 37 13 A 2 -13
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Muzslai Robert
Kozma Jézsef
D. Molnar Jozsef
Toth Zoltan
Gergely Lajos
Zoltainé Marti
Moskowits Sandor
Szant6 Gyorgy
Dr. Téth Istvan
Pauer Judit
Gilanyi Attila
Arnold Karoly
Berki Janos
Tislér Arpad

dr Tarsoly Zoltan
Bolyos Gabor
Budai Laszld
Molnar Jozsef
Papay Laszld
Medgyesi Tibor
Reh¢ Lajos
Toth Tibor
Farkas Janos
Ujvaryné Marika
Schaller Jézsef
Toke Jozsef
Stifft Ferenc
Kozma Sandor
Beke Béla
Varga Karoly
Hermann Péter
Toth Jozsef
Levente Jézsef
Farkas Zoltan
Gregor Janos
Novak Pal

Ollar Csaba
Selmeczi Andras
Nagy Ferenc
Millerné Ica
Kulcsar Zoltan
Téth Sandor
Papp Jozsef
Cserhalmi Ferenc
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82 Haklar Jeromos 82 28 A 3 10
83 Lakos Tibor 83 28 B 2 -2
84  Tanczos Tibor 84 28 C 1 -8
85 Kovacs Karoly 85 29 A 3 61
86  Andocsi Pal 86 29 B 1 -67
87  Radics Arpad 87 29 C 2 6
88 Bakos Sandor 88 30 A 2 47
89 Gondos Emil 89 30 B 1 97
90 Bolevacz Laszlo 90 30 C 3 50
91 Torok Imre 91 31 A 3 26
92 Dr. Fabd Rébert 92 31 B 1 -31
93 Szalay Istvan 93 31 C 2 5
94 Motyovszki Sandor 94 32 A 3 20
95 Lajtafalvi Ferenc 95 32 B 2 8
96 Sarkozy Laszlo 96 32 C 1 -28
97  Bocz Arpad 97 33 A 1 -23
98 Pauer Imre 98 33 B 3 22
99  Vass Pal 99 33 C 2 1
100  Varszegi Szilard 100 34 A 3 150
101  Jankovics Attila 101 34 B 2 -45
102  Pal Janos 102 34 C 1 -105
103  Winkler Laszld 103 35 A 1 -47
104  Tar Janos 104 35 B 3 34
105  Ambrus Jozsef 105 35 C 2 13
106  Piszman Béla 106 36 A 1 -32
107  Leiner Rudolf 107 36 B 3 46
108  Szendrey Gabor 108 36 C 2 -14
109  Szivak Istvan 109 37 A 25 27
110  Sajni Laszlé 110 37 B 1 -54
111  Zenteg Ferenc 111 37 c 25 27
112  Offela Janos 112 38 A 1 -51
113  Bereczky Andras 113 38 B 2 6
114  Szabd Laszlé 114 38 C 3 45
115  Cserna Csaba 115 39 A 1 -37
116  Bartos Laszld 116 39 B 2 -4
117  Csapd Andras 117 39 C 3 4
118 Roka Robert 118 40 A 2 7
119  Podruzsik Jozsef 119 40 B 3 10
120  Orzo Péter 120 40 C 1 -17
121 Eged Istvan 121 41 A 1 -77
122 Vandai Arpad 122 41 B 3 9%
123 Vaczi Mihaly 123 41 C 2 -17

Megszerezheto pont: 246 Kiosztott pont: 246 Forint 6sszesen: 0



2. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 12:58:04  Adatfelvétel vége: 13:27:22

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Varszegi Szilard 100 1 A 3 133
2 Koller Vilmos 8 1 B 1 -162
3 Vandai Arpad 122 1 cC 2 29
4 Schaller Jézsef 62 2 A 1 -33
5 Deak Sandor 12 2 B 2 1
6 Németh Tibor 22 2 C 3 22
7 Hetényi Gabor 32 3 A 2 0
8 Kovacs Karoly 85 3 B 3 21
9 Mathé Ferenc 25 3 C 1 -21
10 Dr. Téth Istvan 46 4 A 1 -55
11 Tolnai Béla 20 4 B 2 20
12 Bolevacz Laszlo 90 4 C 3 35
13 Toth Sandor 79 5 A 3 14
14 Leiner Rudolf 107 5 B 2 4
15 Szabd Laszlo 114 5 C 1 -10
16 Csapd Andras 117 6 A 15 -18
17 Ddka Ferenc 5 6 B 15 -18
18 Dr Gubicza Andras 30 6 C 3 36
19 Muzslai Rébert 38 7 A 2 6
20 Bolyos Gabor 53 7 B 1 -34
21 Eberling Jézsef 36 7 cC 3 28
22 Tar Janos 104 8 A 2 27
23 Kozma Sandor 65 8 B 1 -30
24 Szanté Gyoérgy 45 8 C 3 57
25 Toth Jozsef 69 9 A 2 17
26 Papay Laszld 56 9 B 1 -80
27  Torok Imre 91 9 C 3 63
28 Arnold Karoly 49 10 A 1 -22
29 Konczik Janos 14 10 B 3 32
30 D. Molnar Jozsef 40 10 C 2 -10
31 Pauer Imre 98 11 A 2 34
32 Motyovszki Sandor 94 11 B 3 91
33 Borbély Imre 1 11 C 1 -125
34 Novak Pal 73 12 A 1 -30
35 Millerné Ica 77 12 B 2 9
36 Farkas Zoltan 71 12 C 3 39
37 Haklar Jeromos 82 13 A 3 34
38 Podruzsik Jozsef 119 13 B 15 -17
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Toth Tibor
Szivak Istvan
Zenteg Ferenc
Laczkd Istvan
Csiko Gyula
Bakos Sandor
Toke Jozsef
Burger Andras
Ihasz Sandor
Zoltainé Marti
Sarlds Zsuzsanna
Ambrus Jozsef
Sragli Gyorgy
Varga Karoly
Tislér Arpad
Selmeczi Andras
Kulcsar Zoltan
Lajtafalvi Ferenc
Rdka Rébert
Bereczky Andras
Radics Arpad
Szalay Istvan
Farkas Gyula
Pauer Judit
Farkas Janos
Vass Pal

Budai Laszldé
Menrath Istvan
Lakos Tibor
Gyobngyosi Géza
Bangd Istvan
Bartos Laszlo
Gergely Lajos
Gregor Janos
Molnar Jozsef
Molnar Attila
Takécs Janos
Stifft Ferenc
Papp Jozsef
Szendrey Gabor
Kiss Balazs
Vaczi Mihaly
Szasz Imre
Jankovics Attila
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83 Rehd Lajos 58 28 B 1 -44
84  Tanczos Tibor 84 28 C 2 -20
85 Levente Jézsef 70 29 A 3 43
86 Orzo Péter 120 29 B 1 47
87 Toth Zoltan 41 29 C 2 4
88 Beke Béla 66 30 A 2 17
89 Medgyesi Tibor 57 30 B 3 23
90  Fiilépné Koves Eva 2 30 C 1 -40
91 Hajdu Karoly 15 31 A 3 71
92  Bocz Arpad 97 31 B 2 -31
93 dr. Erdélyi Gyula 17 31 C 1 -40
94  Kozma Jozsef 39 32 A 2 15
95 Nagy Ferenc 76 32 B 1 -56
96 Sarkozy Laszlo 96 32 C 3 41
97  Ollar Csaba 74 33 A 3 78
98 Dr. Fabd Robert 92 33 B 2 -37
99 Piszman Béla 106 33 C 1 41
100  Berki Janos 50 34 A 1 -50
101  Cserhalmi Ferenc 81 34 B 2 47
102  Cserna Csaba 115 34 C 3 97
103  dr Tarsoly Zoltan 52 35 A 1 -19
104  Hermann Péter 68 35 B 3 34
105 Lazar Béla 26 35 C 2 -15
106  Winkler Laszld 103 36 A 1 -80
107  Rakosi Jend 34 36 B 2 25
108  Moskowits Sandor 44 36 C 3 55
109  Offela Janos 112 37 A 3 95
110 Sajni Laszl6 110 37 B 1 -53
111 Mester Imre 19 37 C 2 42
112 Gilanyi Attila 48 38 A 2 0
113 Magyar Laszlé 7 38 B 3 9
114  Bartos Gabor 23 38 C 1 -9
115  Andocsi Pal 86 39 A 2 -29
116  Solti Istvan 6 39 B 1 -35
117  Hajdu Laszlé 29 39 C 3 64
118  Beri Zsuzsi 10 40 A 1 -121
119 Eged Istvan 121 40 B 2 54
120  Pintérné Agi 33 490 C 3 67
121 Gondos Emil 89 41 A 3 59
122 Pal Janos 102 41 B 1 -70
123 Ujvéryné Marika 61 41 Cc 2 1

Megszerezhet6 pont: 246 Kiosztott pont: 246 Forint 6sszesen: 0

3. jatszma jegyzékonyve



Adatfelvétel kezdete: 15:04:52  Adatfelvétel vége: 15:35:53

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Varszegi Szilard 100 1 A 3 15
2 Motyovszki Sandor 94 1 B 2 0
3 Németh Tibor 22 1 C 1 -15
4 Torok Imre 91 2 A 3 83
5 Szanté Gyorgy 45 2 B 1 -70
6 Bolevacz Laszld 90 2 C 2 -13
7 Kovacs Karoly 85 3 A 2 -1
8 Dr Gubicza Andras 30 3 B 1 -22
9  Eberling Jozsef 36 3 c 3 23
10 Toth Sandor 79 4 A 2 9
11 Konczik Janos 14 4 B 1 -72
12 Farkas Zoltan 71 4 C 3 63
13 Haklar Jeromos 82 5 A 2 50
14 Szivak Istvan 109 5 B 3 92
15  Radics Arpad 87 5 cC 1 -142
16  Vandai Arpéd 122 6 A 1 9
17 Farkas Janos 60 6 B 2 3
18 Deak Sandor 12 6 C 3 6
19 Menrath Istvan 3 7 A 1 -63
20 Roka Rébert 118 7 B 2 -27
21 Tolnai Béla 20 7 C 3 90
22 Ambrus Jozsef 105 8 A 15 -17
23 Hetényi Gabor 32 8 B 3 34
24 Toke Jozsef 63 8 cC 15 -17
25 GyoOngyosi Géza 13 9 A 3 56
26 Pauer Imre 98 9 B 1 -46
27 Ihasz Sandor 4 9 C 2 -10
28 Muzslai Rébert 38 10 A 2 -18
29 Toth Jozsef 69 10 B 1 -27
30 Leiner Rudolf 107 10 C 3 45
31 Szendrey Gabor 108 11 A 3 41
32 Selmeczi Andras 75 11 B 2 26
33 Molnar Attila 24 11 C 1 -67
34 Vaczi Mihaly 123 12 A 3 14
35 Jankovics Attila 101 12 B 15 -7
36 Bartos Laszl6 116 12 cC 15 -7
37 D. Molnar Jozsef 40 13 A 1 -61
38 Millerné Ica 77 13 B 2 22
39 Tar Janos 104 13 C 3 83
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Doka Ferenc
Csapo Andras
Laczko Istvan
Csikd Gyula
Podruzsik Jozsef
Toth Tibor
Cserna Csaba
Schaller Jozsef
Hajdu Karoly
Ollar Csaba
Offela Janos
Sarlds Zsuzsanna
Zoltainé Marti
Mathé Ferenc
Szabd LaszIo
Levente Jézsef
Stifft Ferenc
Tislér Arpad
Sarkozy Laszlo
Molnar Jozsef
Moskowits Sandor
Bolyos Gabor
Medgyesi Tibor
Arnold Karoly
Kozma Sandor
Dr. Téth Istvan
Hajdu Laszl6
Hermann Péter
Kulcsar Zoltan
Gergely Lajos
Novak Pal
Pintérné Agi
Bereczky Andras
Budai Laszl6
Kiss Balazs
Farkas Gyula
Bangd Istvan
Gondos Emil
Papay Laszld
Koller Vilmos
Magyar Laszld
Borbély Imre
Zenteg Ferenc
Bakos Sandor
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84 Beke Béla 66 28 C 1 -65
85 Kozma Jézsef 39 29 A 1 -39
86 Varga Karoly 67 29 B 2 -36
87 Toth Zoltan 41 29 C 3 75
88 Burger Andras 28 30 A 2 -17
89 Eged Istvan 121 30 B 3 43
90 Rakosi Jend 34 30 C 1 -26
91  Gregor Janos 72 31 A 3 25
92  Tanczos Tibor 84 31 B 2 13
93 Lakos Tibor 83 31 C 1 -38
94 Lajtafalvi Ferenc 95 32 A 2 -17
95  Bocz Arpad 97 32 B 3 40
96 Lazar Béla 26 32 C 1 -23
97 Gilanyi Attila 48 33 A 2 -2
98  Vass Pal 99 33 B 3 16
99 Takacs Janos 37 33 C 1 -14
100  Pauer Judit 47 34 A 1 -91
101  Sragli Gyorgy 35 34 B 2 37
102  Dr. Fabd Rébert 92 34 C 3 128
103  Szasz Imre 9 35 A 1 -45
104  Cserhalmi Ferenc 81 35 B 3 45
105  Andocsi Pal 86 35 C 2 0
106  Mester Imre 19 36 A 2 34
107  Szalay Istvan 93 36 B 1 -80
108  Papp Jozsef 80 36 C 3 46
109  Ujvaryné Marika 61 37 A 3 21
110  Rehd Lajos 58 37 B 2 -10
111 dr Tarsoly Zoltan 52 37 C 1 -11
112  Fulopné Koves Eva 2 38 A 2 17
113 dr. Erdélyi Gyula 17 38 B 3 38
114  Orzo Péter 120 38 C 1 -55
115 Piszman Béla 106 39 A 2 -13
116  Bartos Gabor 23 39 B 1 -73
117  Nagy Ferenc 76 39 C 3 86
118  Berki Janos 50 40 A 3 149
119  Solti Istvan 6 40 B 1 -103
120 Sajni Laszl6 110 40 C 2 -46
121 Winkler LaszId 103 41 A 2 31
122 Pal Janos 102 41 B 3 35
123 Beri Zsuzsi 10 41 C 1 -66

Megszerezhet6 pont: 246 Kiosztott pont: 246 Forint 6sszesen: 0

4. jatszma jegyzokonyve



Adatfelvétel kezdete: 16:27:19  Adatfelvétel vége: 16:51:38

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Varszegi Szilard 100 1 A 3 43
2 Torok Imre 91 1 B 1 -68
3 Farkas Zoltan 71 1 C 2 25
4 Eberling Jozsef 36 2 A 1 -34
5 Szivak Istvan 109 2 B 3 26
6 Tolnai Béla 20 2 C 2 8
7 Gyobngyosi Géza 13 3 A 2 -29
8 Motyovszki Sandor 94 3 B 3 82
9 Dedk Sandor 12 3 C 1 -53
10 Hetényi Gabor 32 4 A 2 1
11 Haklar Jeromos 82 4 B 1 -17
12 Tar Janos 104 4 C 3 16
13 Leiner Rudolf 107 5 A 3 16
14 Kovacs Karoly 85 5 B 2 4
15 Szendrey Gabor 108 5 C 1 -20
16 Toth Sandor 79 6 A 25 32
17 Bolevacz Laszlo 90 6 B 25 32
18 Vaczi Mihaly 123 6 C 1 -64
19 Csapd Andras 117 7 A 2 35
20 Téth Tibor 59 7 B 1 -145
21 Levente Jézsef 70 7 C 3 110
22 Kulcsar Zoltan 78 8 A 2 -1
23 Offela Janos 112 8 B 3 42
24 Farkas Janos 60 8 C 1 -31
25 Németh Tibor 22 9 A 1 -80
26 Cserna Csaba 115 9 B 3 150
27 Szabd Laszlé 114 9 C 2 -70
28 Budai Laszld 54 10 A 3 93
29 Selmeczi Andras 75 10 B 2 -16
30 Dr Gubicza Andras 30 10 C 1 -77
31 Roka Roébert 118 11 A 3 56
32 Ihasz Sandor 4 11 B 1 -50
33 Bereczky Andras 113 11 C 2 -6
34 Medgyesi Tibor 57 12 A 2 -17
35 Dr. Toth Istvan 46 12 B 1 -20
36 Muzslai Rébert 38 12 C 3 37
37  Szantd Gyodrgy 45 13 A 2 15
38 Molnar Jozsef 55 13 B 3 87
39 Gondos Emil 89 13 C 1 -102
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Millerné Ica
Konczik Janos
Magyar Laszlo
Laczkd Istvan
Ambrus Jozsef
Toke Jozsef
Zenteg Ferenc
Jankovics Attila
Bartos Laszld
Podruzsik Jézsef
Vandai Arpad
Schaller Jozsef
Toth Zoltan

Dr. Fabd Rébert
Mathé Ferenc
Stifft Ferenc
Sarlds Zsuzsanna
Eged Istvan
Toth Jozsef
Menrath Istvan
Pauer Imre
Bolyos Gabor
Moskowits Sandor
Gregor Janos
Kozma Sandor
Radics Arpad
Bocz Arpad
Hermann Péter
Farkas Gyula
Pintérné Agi
Cserhalmi Ferenc
Molnar Attila
Vass Pal

D. Molnar Jézsef
Papay Laszld
Papp Jozsef
Ujvaryné Marika
Borbély Imre
Csiko Gyula
Doka Ferenc
Berki Janos
Hajdu Karoly
Bakos Sandor
Ollar Csaba

77
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63
111
101
116
119
122
62
41
92
25
64
31
121

98

44
72
65
87
97
68
21
33
81
24
99
40
56
80
61

18

50
15
88
74

14
14
14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27
28
28
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2,5
2,5

11
11



84 Nagy Ferenc 76 28 C 1 -22
85  Sarkozy Laszlo 96 29 A 2 -24
86  Zoltainé Marti 43 29 B 1 42
87 Tanczos Tibor 84 29 C 3 66
88  dr. Erdélyi Gyula 17 30 A 3 20
89 Hajdu Laszl6 29 30 B 2 -1
90 Burger Andras 28 30 C 1 -19
91 Arnold Karoly 49 31 A 3 56
92 Novak Pal 73 31 B 1 -54
93 Varga Karoly 67 31 C 2 -2
94 Gilanyi Attila 48 32 A 1 -28
95 Mester Imre 19 32 B 2 8
96 Lajtafalvi Ferenc 95 32 C 3 20
97 Bango Istvan 11 33 A 1 -137
98  Andocsi Pal 86 33 B 2 64
99 Koller Vilmos 8 33 C 3 73
100  Sragli Gyorgy 35 34 A 2 42
101 Tislér Arpad 51 34 B 1 -87
102  Kiss Balazs 27 34 C 3 45
103  Gergely Lajos 42 35 A 2 -5
104  Pal Janos 102 35 B 1 -88
105  Ful6pné Koves Eva 2 35 C 3 93
106  Rakosi Jend 34 36 A 2 62
107  Kozma Jozsef 39 36 B 1 -65
108  Reh¢ Lajos 58 36 C 3 127
109  Beke Béla 66 37 A 3 86
110  Lakos Tibor 83 37 B 1 -136
111 Takacs Janos 37 37 C 2 50
112 Lazar Béla 26 38 A 2 17
113  Piszman Béla 106 38 B 1 -55
114  Winkler Laszlé 103 38 C 3 38
115  Szasz Imre 9 39 A 2 0
116  Sajni Laszlé 110 39 B 3 58
117  Pauer Judit 47 39 C 1 -58
118  Szalay Istvan 93 40 A 2 -16
119  dr Tarsoly Zoltan 52 40 B 1 -31
120  Orzo Péter 120 40 C 3 47
121  Bartos Gabor 23 41 A 1 -41
122 Solti Istvan 6 41 B 2 10
123 Beri Zsuzsi 10 41 C 3 31

Megszerezhet6 pont: 246 Kiosztott pont: 246 Forint 6sszesen: 0

5. jatszma jegyz6konyve



Adatfelvétel kezdete: 17:36:10

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont

1
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Varszegi Szilard
Szivak Istvan
Motyovszki Sandor
Farkas Zoltan
Tar Janos

Leiner Rudolf
Bolevacz Laszlé
Téth Sandor
Levente Jézsef
Cserna Csaba
Tolnai Béla
Budai Laszld
Offela Janos
Rdka Rébert
T6rok Imre
Molnar Jozsef
Hetényi Gabor
Kovacs Karoly
Gyobngyosi Géza
Muzslai Rébert
Eberling J6zsef
Magyar Laszl6
Csapd Andras
Toke Jozsef
Zenteg Ferenc
Vandai Arpad
Kulcsar Zoltan
Menrath Istvan
Sarlos Zsuzsanna
Haklar Jeromos
Moskowits Sandor
Szendrey Gabor
Méthé Ferenc
Deak Sandor
Selmeczi Andras
Bereczky Andras
Szanté Gyoérgy
Bocz Arpad
Pintérné Agi

100
109
94
71
104
107
90
79

115
20

112
118

108
25
12
75

113
45
97
33

Adatfelvétel vége: 18:09:07
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Ft Csapatnév
67
-8
-59
33
-80
47
-53
97
-44
22
76
-98
18
-72
54
28

109



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Medgyesi Tibor
Szabd LaszIo
Mdillerné Ica
Papp Jozsef
Molnar Attila
Laczko Istvan
Bartos Laszlé
Podruzsik Jozsef
Csiko Gyula
Toth Tibor

Berki Janos
Farkas Janos
Tanczos Tibor
Eged Istvan
Arnold Karoly
Farkas Gyula

Dr. Téth Istvan
Téth Jozsef
Németh Tibor
Kozma Sandor
dr. Erdélyi Gyula
Dr Gubicza Andras
Gregor Janos
Koller Vilmos
Vass Pal

Papay Laszld
Lajtafalvi Ferenc
Konczik Janos
Ujvaryné Marika
Kiss Balazs
Gondos Emil
Bakos Sandor
Ollar Csaba
Ambrus Jozsef
Jankovics Attila
Doka Ferenc
Rehd Lajos
Fiilopné Koves Eva
Toth Zoltan
Schaller Jézsef
Beke Béla

Stifft Ferenc
Andocsi Pal
Hajdu Laszlo

57
114
77
80
24
16
116
119
18
59
50
60
84
121
49
21
46
69
22
65
17
30
72

99
56
95
14
61
27
89
88
74
105
101

58

41
62
66
64
86
29

14
14
14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27
28
28
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85
-17
-15
45

63
89
-152
-107



84  Radics Arpad 87 28 C 1 -48
85  Varga Karoly 67 29 A 3 100
86 Pauer Imre 98 29 B 2 64
87 Winkler Laszl 103 29 C 1 -164
88  Sragli Gyorgy 35 30 A 2 32
89 Cserhalmi Ferenc 81 30 B 3 129
90 D. Molnar Jézsef 40 30 C 1 -161
91 Sajni Laszl6 110 31 A 1 -30
92 Gergely Lajos 42 31 B 2 3
93 Borbély Imre 1 31 C 3 27
94 Hajdu Karoly 15 32 A 2 10
95 Nagy Ferenc 76 32 B 3 43
96 Takacs Janos 37 32 C 1 -53
97 Burger Andras 28 33 A 2 39
98 Zoltainé Marti 43 33 B 1 -120
99 Lazar Béla 26 33 C 3 81
100  Orzo Péter 120 34 A 3 53
101  Gilanyi Attila 48 34 B 2 -22
102  Novak Pal 73 34 C 1 -31
103 Rakosi Jen6 34 35 A 2 -33
104  Szasz Imre 9 35 B 3 90
105  Szalay Istvan 93 35 C 1 -57
106  Tislér Arpéd 51 36 A 3 70
107  Bango Istvan 11 36 B 1 -139
108  Pal Janos 102 36 C 2 69
109  Beri Zsuzsi 10 37 A 2 7
110  Kozma Jdzsef 39 37 B 1 -16
111  Piszman Béla 106 37 C 3 16
112 Solti Istvan 6 37 D 2 -7
113 Lakos Tibor 83 38 A 2 -22
114 Pauer Judit 47 38 B 2 -25
115  dr Tarsoly Zoltan 52 38 C 3 98
116  Bartos Gabor 23 38 D 1 -51

Megszerezhet6 pont: 232 Kiosztott pont: 232 Forint 6sszesen: 0



